
合併のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、株式会社ニユーロンは、グラフテック株式会社に平成 29 年 7 月 1 日をもって吸収

合併されることとなりましたのでご案内申し上げます。合併後の新しい体制につきましては、改めて

ご案内させていただきます。

より一層、お客様ならびに関係各位のご期待に沿えるよう全力を尽くす所存でございますので、

何卒、倍旧のご愛顧、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

平成 29 年 6 月吉日

株式会社ニユーロン

代表取締役社長 佐々木 秀吉

記

1） 存続会社概要

  商号      グラフテック株式会社

  本店所在地  神奈川県横浜市戸塚区品濃町 503 番 10 号

  資本金       30 億円

  代表取締役社長 佐々木秀吉

2）合併の目的      経営の効率化およびカード事業等の機能強化

3）合併日      平成 29 年 7 月 1 日

4）お問い合わせ先   株式会社ニユーロン

TEL：045-820-2875 （代表）

TEL：045-820-2877 （営業）

※存続会社は権利義務全部を承継いたします。機器販売・修理等につきましても今まで通りご提

供させていただきますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

※銀行口座の社名に関しましても変更手続きの予定です。存続会社の社名口座をご利用いただ

けるようになりましたらご案内申し上げます。それまでの間は、弊社の社名の口座をご利用いた

だきたくお願い申し上げます。

以上


